
 

 
291-C                                                                 pag. 1 di 3 

Proposta del Dipartimento di Salute Mentale e delle Dipendenze 
N° 354 del 01/ 10/2010 

 
 
 
 
 

 
OGGETTO:  Approvazione Protocollo d' Intesa fra Asl n° 4 di Lanusei e il Comune di 

Perdasdefogu. 

 
 
Su proposta del Direttore del Dipartimento di Salute Mentale e delle Dipendenze; 

 

PREMESSO che con deliberazione del Commissario n° 72/C  del 17 marzo 2010, si è 

riproposto anche per l'anno 2010 il progetto: “ Inserimenti lavorativi presso la Cooperativa 

Terraluna” a.r.l. di Tortoli; 

 
PRESO ATTO che anche il progetto Migranti (consistente in attività teatrale), ha avuto avvio 

per l'anno 2010; 

 

VISTA  la nota del 17.02.2010, ad integrazione della precedente nota prot. n° 54 del 

19.02.2009 del DSMD, con la quale viene richiesta a tutti i Comuni Ogliastrini una 

collaborazione economica per l'attuazione dei succitati progetti; 

 

ACCERTATA  la disponibilità dei soli comuni di residenza dei beneficiari dei progetti 

suddetti a parteciparvi; 

 

VISTO  il Protocollo d'intesa stipulato tra l'ASL n° 4 di Lanusei e il Comune di Perdasdefogu, 

che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

VISTA  la L.R. N° 10/2006; 

 

VISTO  il D.lgs.vo n° 229/99 e successive modificazioni; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi  

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  

N°291/C  del 12/10/2010 



 

 
291-C                                                                 pag. 2 di 3 

SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

Per i motivi esposti in premessa 

 

 DELIBERA 

 

a. DI APPROVARE  il Protocollo d'Intesa tra l'Asl n° 4 di Lanusei e il Comune di 

Perdasdefogu; 

 

b. DI STIPULARE con il Comune di Perdasdefogu il Protocollo d'Intesa in favore di persone 

affette da patologie psichiatriche, disabili e normodotati; 

 

c. D’INCARICARE  i Servizi preposti per gli adempimenti di propria competenza. 

 

 

 
 

 
IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
                 IL DIRETTORE SANITARIO       
                        Dott. Orlando Schintu 
                      FIRMA APPOSTA                                                                 

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F 
 Dott. Virgilio Frau 
                 FIRMA APPOSTA                                                                            

 
 
 
 
 

 
 

 

Il Direttore Dipartimento Salute Mentale 
    Dott. Francesco Tuligi 

 FIRMA APPOSTA 
  

   L’estensore  
              il Collaboratore Amm.vo 

     Dott. Franco Carta 
    FIRMA APPOSTA 

  



 

 
291-C                                                                 pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 13/10/2010. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
        FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ]   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ]   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/25340 
 
 
Lanusei, li 12/10/2010 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

              FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
- Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. DSMD
 


